СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 0106163700D4ABC18C4671BAA0E7D8F9A6

Владелец: Дегодьев Андрей Григорьевич

Действителен с 08.06.2020 по 08.09.2021

ЭЛЕКТРОННАЯ ПОДПИСЬ ВЕРНА

МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА
И ЖИЛИЩНОЙ ПОЛИТИКИ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 32.32/31

г. Петропавловск-Камчатский от 12.02.2021

О внесении изменения в
приложение № 1 к приказу
Министерства строительства
Камчатского края от 17.02.2014
№ 11 «О создании и утверждении
Положения о работе Комиссии по
предоставлению социальных
выплат гражданам для оплаты
первоначального взноса по
ипотечному жилищному кредиту
на приобретение жилого
помещения в Камчатском крае»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение № 1 к приказу Министерства строительства
Камчатского края от 17.02.2014 № 11 «О создании и утверждении Положения о
работе Комиссии по предоставлению социальных выплат гражданам для оплаты
первоначального взноса по ипотечному жилищному кредиту на приобретение жилого
помещения в Камчатском крае» изменение, изложив его в редакции согласно
приложению к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

Министр строительства
и жилищной политики
Камчатского края А.Г. Дегодьев

Приложение к приказу
Министерства строительства
и жилищной политики
Камчатского края
 от 12.02.2021№ 32.32/31

«Приложение № 1 к приказу
Министерства строительства
Камчатского края
от 17.02.2014 № 11

Состав
Комиссии по предоставлению социальных выплат гражданам для уплаты
первоначального взноса по ипотечному жилищному кредиту (займу) на

приобретение жилого помещения в Камчатском крае
(далее – Комиссия)

Чернобровкин
Александр Михайлович

- начальник отдела инвестиций и ценообразования
в строительстве Министерства строительства и
жилищной политики Камчатского края,
председатель Комиссии;

Штернер
Елена Васильевна

- заместитель начальника отдела организационно-
правового обеспечения Министерства
строительства и жилищной политики Камчатского
края, заместитель председателя Комиссии;

Морозова
Ирина Владимировна

- референт отдела организационно-правового
обеспечения Министерства строительства и
жилищной политики Камчатского края, секретарь
Комиссии;

Жаркова
Светлана Анатольевна

- начальник отдела бухгалтерского учета и
финансирования Министерства строительства и
жилищной политики Камчатского края;

Глазова
Елена Александровна

- референт отдела архитектуры и
градостроительства Министерства строительства
и жилищной политики Камчатского края.

».